
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/656/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Połaniec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[1]) oraz art.11a ust. 1, 2, 3a i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Połańcu uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się § 4 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
27 lutego  2024 r., który otrzymuje brzmienie: 

„Działania mające na celu przekazywanie  bezdomnych zwierząt nowym właścicielom prowadzi 
również, w ramach umowy, podmiot wskazany w § 2 ust. 2”. 

2. Zmienia się § 6 załącznika do uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 lutego 
2024 r., który otrzymuje brzmienie: 

„Zwierzęta gospodarskie będą przekazywane do gospodarstwa rolnego w Ruszczy Kępie 5, 28-230 
Połaniec, w celu zapewnienia tymaczasowej opieki, na mocy porozumienia z właścicielem 
gospodarstwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1381



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 572,1463,1688. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 2375. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1381


	UCHWAŁA NR XCVII/656/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T08:30:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




